



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 2143/2021

Nº Edital: 13/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 01/09/2021

Horário: 09:00

Objeto: Materiais necessários à garantia de segurança sanitária dos estudantes e dos profissionais da Educação.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	ÁLCOOL EM GEL: Álcool etílico tipo hidratado, teor alcóolico de 70 % apresentação em Gel. 500 ml	UN	3.000,00	9,2300	27.690,00
Descr:					
2	AVENTAL IMPERMEAVEL : Modelo Unisex, Confeccionado em Napa	UN	700,00	46,7250	32.707,50
Descr:					
3	MASCARA CIRUGICA: Tipo: Não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica; Tipos de Fixação: Com Elástico; Características Adicionais: Com Clip nasal Embutido; hipoalergênica; Uso descartável. Caixa com 50 unidades	CX	1.200,00	44,9000	53.880,00
Descr:					
4	MASCARA FACIAL: Face Shield, com viseira flexível de acrílico.	UN	700,00	12,1000	8.470,00
Descr:					
5	ÓCULOS : Tipo:de proteção individual com material da armação e lentes em policarbonato; Tipo de Lente: Anti embaçante, infra dura, extra anti risco.	UN	60,00	23,1300	1.387,80
Descr:					
6	PULVERIZADOR LATERAL 5 LITROS COM COMPRESSÃO: Tipo pulverizador: Agrícola; Sistema de acionamento do pulverizador: Tipo bomba; Possui haste para pulverização, bico com jato regulável e válvula de alívio de pressão interna; indicado para pulverização geral. Pressão máxima de trabalho: 3 BAR/43,5 LBF/ POI ²	UN	60,00	169,2600	10.155,60
Descr:					
7	TAPETE SANITIZANTE : Tipo: com bordas elevadas 100% em PVC com fios de vinil entrelaçados ou bordas emborrachadas que vedam o vazamento do produto sanitizante. Fixado com adesivo a base de borracha sintética.	UN	90,00	90,4900	8.144,10
Descr:					
8	TERMÔMETRO SENSOR INFRAMERVELHO DIGITAL DE TESTA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA: Tipo: Sem Contato, Display LCD com luz de fundo varia de acordo com a temperatura medida.	UN	90,00	136,9000	12.321,00
Descr:					
				Valor Global	154.756,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: FMS

Processo Adm: 2143/2021

Nº Edital: 13/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 01/09/2021

Horário: 09:00

Objeto: Materiais necessários à garantia de segurança sanitária dos estudantes e dos profissionais da Educação.